
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

LEILÃONr.:  1/2017 - LE 41/201741/201718/05/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

41/20171/2017-LELeilão07/07/201707/07/2017LEILÃO DE BENS MÓVEISSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemADEMIR ROSSETO     (5400)4 Automóvel GM CELTA 5 PORTAS, ano 2003, modelo 2004,Placas MCN 1926, RENAVAM 811578836, cor branca, Gasolina UN 1 - 8.800,00    8.800,00Total do Fornecedor: 8.800,00ALUISIO FERNANDES     (5399)1 CAMINHÃO FORD F4000, ano/modelo 1982, Placas LWS 0341,RENAVAM 552436976, cor branca, Diesel. UN 1 - 15.400,00    15.400,00Total do Fornecedor: 15.400,00MAGNA COMERCIO ASSESSORIA E SERVICOS LTDA - ME     (5396)6 Automóvel FIAT DOBLO ESSENCE 1.8, ano/modelo 2012, PlacasMJX 8133, RENAVAM 4668790206, cor branca, Álcool/Gasolina,07 Lugares UN 1 - 19.400,00    19.400,00Total do Fornecedor: 19.400,00MARCAO TRANSPORTES LTDA - ME     (5397)8 MOTONIVELADORA HWB D 10 140 S, ano 1973 UN 1 - 8.000,00    8.000,00Total do Fornecedor: 8.000,00MAURICIO ZABLOSKI     (2342)3 CAMINHONETE VW SAVEIRO 1.6, ano 2005, modelo 2006,Placas MED 8028, RENAVAM 867865679, cor vermelha,Álcool/Gasolina UN 1 - 11.000,00    11.000,00Total do Fornecedor: 11.000,00Erval Velho,   7   de  Julho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

LEILÃONr.:  1/2017 - LE 41/201741/201718/05/2017Folha:  2/2NARCI ANTONIO MARCON     (5401)9 CAÇAMBA COM PISTÃO, para uso em Caminhão Ford UN 1 - 3.000,00    3.000,00Total do Fornecedor: 3.000,00PAULO ROBERTO CASSANIGA     (5398)2  CAMIONETA FIAT STRADA WORKING, ano 1999, modelo 2000,Placas CXZ 4192, RENAVAM 722568746, cor cinza, Gasolina UN 1 - 6.800,00    6.800,005 MICROÔNIBUS FIAT DUCATO MULT JAEDI T, ano 2010, modelo2011, Placas MHI 4836, RENAVAM 213484501, cor branca,Diesel, 16 Lugares UN 1 - 42.400,00    42.400,00Total do Fornecedor: 49.200,00S.G. TERRAPLENAGEM LTDA - EPP     (1644)7 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PC 138 KOMATSU, ano 2008. UN 1 - 60.000,00    60.000,00Total do Fornecedor: 60.000,00Total Geral: 174.800,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (22)

Erval Velho,   7   de  Julho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


